ПРОТОКОЛ  №4
Семинара-совещания  по  вопросам   о запретах, касающихся получения подарков, муниципальными служащими

21.11.2025 год                                                                            ст-ца Обливская
 14 ч. 00 мин.                                                                                  ул. Ленина,47

Присутствовали:

Малахова Н.А Заведующий
Финогенова О.Г. Главный специалист
Болдырева А.А. Специалист первой категории
Родина Т.С. Ведущий специалист
Бардаков Е.П. Ведущий специалист
Долбина Н.А. Ведущий специалист
Пагонцева М.В.  	Директор Обливская средняя общеобразовательная
                    школа № 1 им. Героя Советского Союза Синькова С.М.
Карамушка Е.С. 	Директор «Обливская СОШ № 2
Григорьева Е.В. 	Директор Солонецкая СОШ им. Героя
                                                Российской Федерации Шаймуратова М.Н.»
Алсаева С.А.	Директор  «Леоновская СОШ»
Андреенков М.Н. Директор Алексеевская СОШ
Кирик Н.П.  	Заведующий «Детский сад «Сказка»
Морозова О.С.	Заведующий «Детский сад «Тополек»
Вострикова С.А.	Директор Обливская детско-юношеская спортивная школа
Писаренкова М.В. Директор Обливский Дом детского творчества

ПОВЕСТКА СЕМИНАРА-СОВЕЩАНИЯ:
1. О необходимости соблюдения запрета дарить и получать подарки, реализация Указов Президента  от 10.10.2024 №870 О реализации некоторых вопросов представления сведений при поступлении на ГС/МС;  от 29.12.2024 № 968 Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов, в области ПК с отдельными категориями граждан в период СВО;
[bookmark: _GoBack]2.  Форма сообщения /уведомления  о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность МС/ГС .

Семинар-совещание  состоялся, вопрос рассмотрен  в полном объеме.

[image: ]
Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района                                      Н.А. Малахова

Эльвира Ивановна Привалова
8 863 96 21 8 38
1

image1.png